

Spett.le  
MYO SPA

## **ORDINE DI FORNITURA (CONTRATTO ATTUATIVO) N. 4**

**FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICI E SERVIZI COMUNALI FORMA DELL'ACCORDO QUADRO PER IL PERIODO 2020/2021**

**CIG MASTER Z0D2BC5FF1**

**CIG DERIVATO Z3330F10B3**

**IMPORTO ACCORDO QUADRO € 27.687,42 OLTRE IVA**

**Visto** l'affidamento della fornitura in oggetto, tramite accordo quadro, avvenuta con Determinazione Dirigenziale n. 2020/2010;

**Visti** i prezzi unitari oggetto di affidamento comprensivi di ogni onere connesso alla fornitura ad eccezione della sola IVA;

**si richiede**

**LA FORNITURA DEGLI ARTICOLI OGGETTO DI ACCORDO QUADRO ALLE SEGUENTI CONDIZIONI:**

### **Art. 1. Disciplina dell'Ordine di Fornitura**

Le previsioni del presente Ordine di Fornitura sono integrative e complementari delle disposizioni dettate dall'Accordo Quadro, dal Capitolato speciale d'appalto e da tutti gli atti da essi richiamati.

### **Art. 2. Oggetto dell'Ordine di Fornitura**

La Stazione Appaltante affida all'Appaltatore l'esecuzione delle seguenti forniture come risultanti dall'allegato 1.

La consegna dovrà avvenire secondo i termini previsti dal Capitolato Speciale presso il Magazzino del Servizio Amministrativo Beni e Servizi sito in Firenze Via de' Perfetti Ricasoli n. 74.

### **Art. 3 Importo dell'Ordine di Fornitura**

L'importo del presente Ordine di Fornitura è pari ad **€ 1.424,10** oltre IVA ovvero **€ 1.737,40** compreso IVA.

**Art. 4 Pagamenti**

I pagamenti avvengono secondo le disposizioni del Capitolato Speciale.

**Art. 5 Disposizione finali**

Per tutto quanto non ivi previsto si fa riferimento al Capitolato Speciale d'appalto.

Allegato 1.

PER ACCETTAZIONE

Data e Firma del Legale rappresentante

## cancelleria

ID	ELENCO MATERIALE PER CANCELLERIA	CARATTERISTICHE	Q.TA'	prezzo unitario	Prezzo Totale		
10	Busta a L - formato A4	apertura su due lati, formato 23 x 32, realizzata in PPL	50	€ 0,090	€ 4,500		
14	Busta a U - formato A4	apertura sul lato superiore, formato utile 22 x 30, realizzata in PPL	50	€ 0,052	€ 2,600		
15	Calcolatrice da tavolo	12 cifre, display luminoso, rotolino carta standard 57/58 mm – marchio CE	3	€ 23,530	€ 70,590		
21	Cestino gettacarta	capacità 15 lt, materiale polipropilene antiurto	20	€ 1,840	€ 36,800		
30	Cutter (trincetto)	lama grande standard 18 mm, bloccaggio lama, telaio in acciaio rivestito in plastica	20	€ 0,170	€ 3,400		
31	Cutter (trincetto)	lama piccola standard 9 mm, bloccaggio lama a scatto, corpo in plastica	50	€ 0,350	€ 17,500		
33	Distruggidocumenti	taglio a frammento, minimo 15 fogli, distruggi CD, clip, punti metallici e carte di credito – marchio CE	1	€ 325,710	€ 325,710		
37	Evidenziatore colore giallo	punta a scalpello, dimensione 5 mm	600	€ 0,140	€ 84,000		
38	Evidenziatore colore verde	punta a scalpello, dimensione 5 mm	600	€ 0,140	€ 84,000		
53	Lapis	matita HB	1.200	€ 0,030	€ 36,000		
60	Orologi da parete con LOGO	LOGO COMUNE DI FIRENZE	10	€ 21,840	€ 218,400		
61	Penna a sfera	fusto trasparente, punta 1,0 mm, inchiostro pastoso, colore Nero	5.000	€ 0,031	€ 155,000		
62	Penna a sfera	fusto trasparente, punta 1,0 mm, inchiostro pastoso, colore Blu	1.000	€ 0,031	€ 31,000		
63	Penna a sfera	fusto trasparente, punta 1,0 mm, inchiostro pastoso, colore Rosso	2.000	€ 0,031	€ 62,000		
75	Pennarello punta grossa	<u>indelebile</u> , punta conica, senza xilolo, colore Nero	250	€ 0,136	€ 34,000		
81	Perforatore	metallo, due fori, guida regolabile	20	€ 1,140	€ 22,800		
89	Raccoglitore a due anelli 28,5 x 35 x 8	dorso scrivibile, macchinetta interna passo 8 cm e pressino in acciaio, custodia in cartone robusto	180	€ 1,310	€ 235,800		
					€ 1.424,10	€ 313,30	€ 1.737,40
					Totale I.E.	Iva	Totale con Iva